Prefeitura do Município de Mafra
Estado de Santa Catarina
Secretaria Municipal da Fazenda e Planejamento
Departamento de Fiscalização Tributária

ERRATA EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 001/2014 /NFSe

A Prefeitura do Município de Mafra, por meio da Secretaria Municipal da Fazenda e
Planejamento – Departamento de Fiscalização Tributária, torna público a ERRATA  ao
Edital de Notificação Preliminar nº 001/2014/NFSe , que trata das empresas que não
realizaram e/ou não finalizaram o cadastramento eletrônico para emissão de Nota Fiscal
Eletrônica de Serviços – NFSe, conforme previsão legal no Decreto Municipal 3739, de
22 de abril de 2014, visando a dispensar as  empresas abaixo relacionadas de se
inscreverem no cadastro eletrônico:

Razão Social CMC CNPJ
14  Brasil Telecom Celular S/A 303206-0 05.423.963.0006-26
14  Brasil Telecom Celular S/A 303207-8 05.423.963.0006-26
14  Brasil Telecom Celular S/A 303208-6 05.423.963.0006-26
Ademir Gelbcke 8834-0 76.614.874.0001-09
Ademir Pereira de Lima ME 4872-0 80.943.996.0001-08
Alcides Santanna Bar ME 4739-2 02.533.161.0001-76
Alexandro Andersen Bar ME 300236-5 07.561.805.0001-53
Antonio Bicheski 15051-7 79.906.590/0001-76
Antonio Marcos Chableski ME 11083-3 73.969.651.0001-68
Argemiro Pauli ME 218-6 95.817.334.0001-69
Aristides Taborda Bar ME 225-9 81.562.399.0001-04
Asildo Peters 251-8 79.914.404.0001-40
Bar do Chico Ltda ME 300024-9 06.276.483.0001-38
Bar e Lanchonete Junquinha Ltda 10663-1 09.748.172.0001-60
Bar e Lanchonete Marmitt Ltda 301147-0 09.525.808.0001-67
Bar e Lanchonete Medeiros ME 303693-6 11.623.817.0001-32
Bar e Mercearia Antunes Ltda me 10757-3 81.373.490.0001.73
Bar e Mercearia Avencal Ltda ME 298-4 81.518.938.0001-08
Beatriz Humenhuk ME 3736-2 01.375.181.0001-01
Certo Game Exploração de Atividades Lotericas
Ltda

300723-5 79.391.157.0010-36

Certo Games Exploração de Atividades Lotericas
Ltda

300724-3 79.391.157.0013-89

Certo Games Exploração de Atividades Lotericas
Ltda

300721-9 79.391.157.0009-00

Certo Games Exploração de Atividades Lotericas
Ltda

300722-7 79.391.157.0011-17

Cileda Terezinha Blum 2571-2 81.017.451.0001-33
Clementino Lis ME  2743-0 75.341.354.0001-07
Clever Samuel Fuerst 304697-4 16.501.185.0001-58
Dircelino Becker dos Santos 16233-7 04.181.149.0001-75
Elizete Rank Deluca ME 11443-0 00.528.598.0001-98
Eluir de Jesus Pereira 305200-1 19.110.347.0001-15

Franci Elen Vascao de Souza Moreira 304752-0 16.970.307.0001-55
Gerson Simoes de Oliveira 10441-8 82.865.684.0001-59
Hildegart Wojakewicz dos Santos & Cia Ltda 3788-5 01.512.424.0001-06
Ildefonso Moreira Paes ME 2259-4 78.669.462.0001-93
Janecler Henrique de Mello kreppel 305150-1 17.481.443.0001-44
João Sipra 1016-2 85.158.673.0001-27
Jose Oto Zictz Me 3930-6 01.647.954.0001-53
Karine Moro 305159-5 17.420.330.0001.39
Kuss & Kuss Ltda 1136-3 82.746.843.0001-04
Laudir Charane 304858-6 12.016.421.0001-90
Leonildo de Andrade ME 3281-6 00.962.849.0001-46
Luiz Rodrigues da Luz ME 2828-2 00.498.136.0001-73
Margarida Aparecida Rodrigues da Luz Leal ME 304335-5 14.089.461.0001-97
Maria da Luz Ramos ME 1320-0 81.771.842.0001-49
Maria do Carmo Carlins 305042-4 18.230.575.0001-66
Maria Julia Chaves-ME 15549-7 02.976.526.0001-37
Maria Rosani Ferreira 304675-3 16.705.123.0001-68
Maria Rozinha Baumann 1370-6 76.859.776.0001-23
Maria Zeni Jungles 305326-1 18.193.101.0001-91
Mariane Furtado 305176-5 18.899.540.0001-14
Marilene Hack ME 10896-0 72.141.062.0001.24
Marlos Sidney Witt & Cia Ltda 3715-0 01.343.816.0001-80
Oczkovski & Cia Ltda 3040640 13.079.815.0001-50
Osni Sprotte ME 15218-8 03.187.495.0001-06
Papelaria Pekin Ltda 469-3 80.078.306.0001-08
Paulo Felipe de Oiveira Buss 304508-0 14.914.379.0001-50
Paulo Renato Simoes de Oliveira ME 305325-3 20.234.014.0001-87
Pedro de Souza Bar ME 1649-7 95.817.516.0001-30
Sebastião Smekatz 16070-9 81.521.072.0001-86
Sergio Barbosa 305289-3 19.873.316.0001-16
Solange Aparecida Adalberto 4497-0 02.345.910.0001.31
Valdir Antonio Dums ME 3637-4 01.280.159.0001-70
Valdovino Oczkowski 2016-8 80.749.690.0001-15
Vivo S.A. 300851-7 02.449.992.0003-26
Vivo S.A-ERB-Mafra Buligão Rep Tx 303637-5 00.244.992.0017-21
Zequiel de Souza ME 10223-7 85.400.158.0001.01

A dispensa destas empresas deve-se ao fato de que exploram atividades não compatíveis
com a emissão de nota fiscal eletrônica de serviços, bem como empresas que já
providenciaram a baixa no cadastro municipal de contribuintes do Município de Mafra e
empresas que já providenciaram a inscrição no cadastro eletrônico.

Mafra-SC, 15 de outubro de 2014.

Beatriz Veronica Grossl Gonçalves
Secretária Municipal da Fazenda e Planejamento